
T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

X COPPA CITTA  DI MONTI-FUNTANALIRAS (1509011A)
Monti - 03-09-2015 - 06-09-2015

Torneo X COPPA CITTA  DI MONTI-FUNTANALIRAS 1509011A

Luogo Monti  [Olbia Tempio - Sardegna]
Periodo 03-09-2015 - 06-09-2015

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CARTA FRANCESCO - CARAMANICA E.

Partecipanti 34

Sito Internet

Dragojlovic Andjelko

1Gromovs Sergejs

2
Sonis Francesco

3
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X COPPA CITTA  DI MONTI-FUNTANALIRAS (1509011A)
Monti - 03-09-2015 - 06-09-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Dragojlovic Andjelko5.5 ITA 29.5032.5024.0024.502303 2055 2286 7 4 3 0 3 2 1 0 4 2 2 0 0 0 1959

2 3 FM Gromovs Sergejs 5.5 ITA 28.5031.5023.0025.252278 1998 2219 7 5 1 1 3 3 0 0 4 2 1 1 0 0 1965

3 2 FM Sonis Francesco 5.5 ITA 28.0030.5022.5022.252283 2076 2307 7 5 1 1 3 2 1 0 4 3 0 1 0 0 2002

4 6 WIM Ciobanu Camelia-adriana5.0 ROU 28.0031.5022.5020.502164 1936 2095 7 5 0 2 4 2 0 2 3 3 0 0 0 0 1985

5 4 M Ibba Isacco 5.0 ITA 27.5030.5022.0020.252240 1961 2120 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1981

6 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z5.0 SRB 26.0028.0020.5018.252198 1890 2049 7 4 2 1 3 1 1 1 4 3 1 0 0 0 1941

7 10 1N Sanna Yuri 5.0 ITA 25.5028.0020.0017.751870 1873 2055 7 4 2 1 4 3 1 0 3 1 1 1 0 0 1995

8 12 1N Serra Emanuele 5.0 ITA 25.0025.5019.5015.001843 1837 2019 7 5 0 2 4 4 0 0 3 1 0 2 0 0 1990

9 16 1N Le Creurer Kilian 4.5 ITA 23.0026.0018.0014.501822 1760 1886 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 2000

10 17 1N Deruda Leonardo 4.0 ITA 26.0027.5021.0012.501810 1813 1900 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1959

11 14 1N Masala Diego 4.0 ITA 25.5028.5020.0013.001827 1847 1898 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1996

12 7 CM Messina Giuseppe Ottavio4.0 ITA 25.5027.5020.0013.002010 1870 1921 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 1971

13 11 CM Crapulli Giuseppe 4.0 ITA 24.5026.0019.5012.501868 1819 1893 7 3 2 2 4 1 1 2 3 2 1 0 0 0 1959

14 13 1N Sonis Luca 4.0 ITA 22.0024.0017.0010.001838 1682 1772 7 4 0 3 4 2 0 2 3 2 0 1 0 0 2002

15 8 1N Mameli Gianluca 4.0 ITA 21.5024.5016.5012.501962 1806 1870 7 3 2 2 3 1 2 0 4 2 0 2 0 0 1993

16 21 2N Polo Alessandro 4.0 ITA 21.5023.0016.5010.251620 1694 1774 7 3 2 2 3 2 1 0 4 1 1 2 0 0 1998

17 15 1N Mallo' Danilo 3.5 ITA 29.0030.5023.5013.501823 1998 2028 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1980

18 20 2N Pes Domenico 3.5 ITA 18.5018.5013.004.75 1669 1752 1632 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 1 0 1951

19 9 1N Zuccarelli Angelo 3.0 ITA 26.0028.0020.509.00 1880 1868 1826 7 2 2 3 3 1 0 2 4 1 2 1 0 0 1960

20 18 1N Battasi Antonio Domenico3.0 ITA 24.5026.0019.007.50 1728 1742 1739 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1952

21 24 3N Lai Lorenzo 3.0 ITA 22.0023.5017.507.00 1530 1679 1683 7 3 0 4 4 1 0 3 3 2 0 1 0 0 2002

22 23 2N Di Pinto Vincenzo 3.0 ITA 20.0020.0015.008.00 1592 1611 1631 6 3 0 3 3 2 0 1 3 1 0 2 0 1 1963

23 25 NC Clipici Dumitru 3.0 ITA 20.5022.0016.006.50 1440 1672 1483 7 3 0 4 3 3 0 0 4 0 0 4 0 0 1986

24 31 NC Mura Marta 3.0 ITA 20.0022.0016.008.00 1399 1640 1608 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 2002

25 33 NC Sonis Cesare 3.0 ITA 18.5020.0014.005.00 1354 1571 1613 7 3 0 4 4 3 0 1 3 0 0 3 0 0 1957

26 30 3N Corbo Giuseppe A. 3.0 ITA 17.5019.0013.505.50 1400 1537 1586 7 3 0 4 3 2 0 1 4 1 0 3 0 0 1965

27 22 2N Olivieri Guglielmo 2.0 ITA 20.5021.0015.502.00 1608 1706 1620 7 2 0 5 4 0 0 4 3 2 0 1 0 0 1967

28 26 NC Marrocu Adriano 2.0 ITA 19.5020.0015.503.50 1485 1557 1271 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 0 1962

29 32 NC Orru' Giulia 2.0 ITA 17.0017.0013.000.50 1392 1534 1188 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 2005

30 27 NC Melis Angelo 2.0 ITA 17.0017.0012.003.75 1440 1542 1342 6 1 2 3 3 1 2 0 3 0 0 3 0 1 1951

31 34 NC Telch Ettore 2.0 ITA 15.0015.0011.000.50 1347 1561 1226 6 1 0 5 3 0 0 3 3 1 0 2 1 0 1942

32 19 2N Troiani Carlo 1.5 ITA 19.0019.0013.503.50 1704 1722 1606 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 2 1950

33 28 NC Mutzu Domenico 1.5 ITA 18.0018.5014.001.75 1440 1562 1261 7 1 1 5 3 1 0 2 4 0 1 3 0 0 1955

34 29 NC Orecchioni Giovanni Cesare1.0 ITA 13.5013.508.50 0.00 1440 1519 836 6 0 0 6 3 0 0 3 3 0 0 3 1 0 1967

FSI - X COPPA CITTA  DI MONTI-FUNTANALIRAS (1509011A) - Monti - 03-09-2015 - 06-09-2015 - Pag. 2/23



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

X COPPA CITTA  DI MONTI-FUNTANALIRAS (1509011A)
Monti - 03-09-2015 - 06-09-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

18 1N Battasi Antonio DomenicoITA SAR SS 1728 1742 1739 1952 M 860603 139637

6 WIM Ciobanu Camelia-adrianaROU 2164 1936 2095 1985 M 1209477

25 NC Clipici Dumitru ITA SAR SS 1440 1672 1483 1986 M 2831045 165512

30 3N Corbo Giuseppe A. ITA SAR OT 1400 1537 1586 1965 M 2803661 157407

11 CM Crapulli Giuseppe ITA SAR OT 1868 1819 1893 1959 M 896233 107661

17 1N Deruda Leonardo ITA SAR SS 1810 1813 1900 1959 M 818011 106748

23 2N Di Pinto Vincenzo ITA SAR NU 1592 1611 1631 1963 M 843768 120237

1 IM Dragojlovic AndjelkoITA SIC CT 2303 2055 2286 1959 M 918474 103417

3 FM Gromovs Sergejs ITA LAZ RM 2278 1998 2219 1965 M 811394 121317

4 M Ibba Isacco ITA SAR CA 2240 1961 2120 1981 M 812722 103268

24 3N Lai Lorenzo ITA SAR CA 1530 1679 1683 2002 M 2814558 143153

16 1N Le Creurer Kilian ITA SAR SS 1822 1760 1886 2000 M 894494 145643

5 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2198 1890 2049 1941 M 902896

15 1N Mallo' Danilo ITA SAR CA 1823 1998 2028 1980 M 838691 114974

8 1N Mameli Gianluca ITA SAR OR 1962 1806 1870 1993 M 847755 133166

26 NC Marrocu Adriano ITA SAR CA 1485 1557 1271 1962 M 2840494 166482

14 1N Masala Diego ITA SAR NU 1827 1847 1898 1996 M 863092 137489

27 NC Melis Angelo ITA SAR OT 1440 1542 1342 1951 M

7 CM Messina Giuseppe OttavioITA SAR SS 2010 1870 1921 1971 M 816477 109631

31 NC Mura Marta ITA SAR CA 1399 1640 1608 2002 F 2816305 159832

28 NC Mutzu Domenico ITA SAR OT 1440 1562 1261 1955 M

22 2N Olivieri Guglielmo ITA SAR OR 1608 1706 1620 1967 M 2833790 159300

29 NC Orecchioni Giovanni CesareITA SAR SS 1440 1519 836 1967 M 2831053 165513

32 NC Orru' Giulia ITA SAR CA 1392 1534 1188 2005 F 2828931 164309

20 2N Pes Domenico ITA SAR SS 1669 1752 1632 1951 M 847020 102436

21 2N Polo Alessandro ITA SAR SS 1620 1694 1774 1998 M 896918 139423

10 1N Sanna Yuri ITA SAR SS 1870 1873 2055 1995 M 884693 140824

12 1N Serra Emanuele ITA SAR SS 1843 1837 2019 1990 M 867209 139308

33 NC Sonis Cesare ITA SAR OR 1354 1571 1613 1957 M 2801545 153516

2 FM Sonis Francesco ITA SAR OR 2283 2076 2307 2002 M 895733 149383

13 1N Sonis Luca ITA SAR OR 1838 1682 1772 2002 M 895741 149384

34 NC Telch Ettore ITA SAR SS 1347 1561 1226 1942 M 2831088 162132

19 2N Troiani Carlo ITA SAR SS 1704 1722 1606 1950 M 838896 102437

9 1N Zuccarelli Angelo ITA SAR SS 1880 1868 1826 1960 M 815470 113774
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 IM Dragojlovic Andjelko 5.5 ITA | 18 N 1 | 10 B 1 | 6 N 1 | 15 B 1 | 2 N Â½ | 3 B Â½ | 4 N Â½ | -1

3 2 FM Sonis Francesco 5.5 ITA | 19 B 1 | 9 N 1 | 7 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 6 N 1 | 3 N 0 | -1

2 3 FM Gromovs Sergejs 5.5 ITA | 20 N 1 | 12 B 1 | 15 N 0 | 4 B 1 | 14 N 1 | 1 N Â½ | 2 B 1 | -1

5 4 M Ibba Isacco 5.0 ITA | 21 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 3 N 0 | 8 B 1 | 16 N 1 | 1 B Â½ | 1

6 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z5.0 SRB | 22 N 1 | 14 B 1 | 17 N 1 | 2 B 0 | 15 N Â½ | 10 B Â½ | 7 N 1 | -1

4 6 WIM Ciobanu Camelia-adriana 5.0 ROU | 23 B 1 | 13 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 12 B 1 | 2 B 0 | 14 N 1 | 1

12 7 CM Messina Giuseppe Ottavio4.0 ITA | 24 N 1 | 16 B 1 | 2 N 0 | 14 B 0 | 22 N 1 | 15 B 1 | 5 B 0 | 1

15 8 1N Mameli Gianluca 4.0 ITA | 25 B 1 | 15 N 0 | 11 B Â½ | 20 N 1 | 4 N 0 | 9 B Â½ | 18 N 1 | -1

19 9 1N Zuccarelli Angelo 3.0 ITA | 26 N 1 | 2 B 0 | 4 N 0 | 21 N Â½ | 20 B 1 | 8 N Â½ | 16 B 0 | -1

7 10 1N Sanna Yuri 5.0 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 19 B 1 | 13 N 1 | 16 B Â½ | 5 N Â½ | 17 B 1 | 1

13 11 CM Crapulli Giuseppe 4.0 ITA | 28 N 1 | 4 B Â½ | 8 N Â½ | 6 B 0 | 23 N 1 | 17 B 0 | 24 B 1 | 1

8 12 1N Serra Emanuele 5.0 ITA | 29 B 1 | 3 N 0 | 21 B 1 | 17 B 1 | 6 N 0 | 18 B 1 | 15 N 1 | 1

14 13 1N Sonis Luca 4.0 ITA | 30 N 1 | 6 B 0 | 22 N 1 | 10 B 0 | 17 N 0 | 26 B 1 | 25 B 1 | 1

11 14 1N Masala Diego 4.0 ITA | 31 B 1 | 5 N 0 | 33 B 1 | 7 N 1 | 3 B 0 | 24 N 1 | 6 B 0 | 1

17 15 1N Mallo' Danilo 3.5 ITA | 32 N 1 | 8 B 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 7 N 0 | 12 B 0 | 1

9 16 1N Le Creurer Kilian 4.5 ITA | 33 B 1 | 7 N 0 | 25 B 1 | 24 N 1 | 10 N Â½ | 4 B 0 | 9 N 1 | -1

10 17 1N Deruda Leonardo 4.0 ITA | 34 N 1 | 18 B 1 | 5 B 0 | 12 N 0 | 13 B 1 | 11 N 1 | 10 N 0 | -1

20 18 1N Battasi Antonio Domenico3.0 ITA | 1 B 0 | 17 N 0 | 28 N 1 | 25 B 1 | 31 B 1 | 12 N 0 | 8 B 0 | 1

32 19 2N Troiani Carlo 1.5 ITA | 2 N 0 | 28 B 1 | 10 N 0 | 31 N 0 | 21 B Â½ | 0 0 | 0 0 | -1

18 20 2N Pes Domenico 3.5 ITA | 3 B 0 | 27 N Â½ | 34 B 1 | 8 B 0 | 9 N 0 | 0 1 | 22 N 1 | 0

16 21 2N Polo Alessandro 4.0 ITA | 4 N 0 | 30 B 1 | 12 N 0 | 9 B Â½ | 19 N Â½ | 32 B 1 | 31 N 1 | -1

27 22 2N Olivieri Guglielmo 2.0 ITA | 5 B 0 | 29 N 1 | 13 B 0 | 34 N 1 | 7 B 0 | 25 N 0 | 20 B 0 | 1

22 23 2N Di Pinto Vincenzo 3.0 ITA | 6 N 0 | 0 0 | 30 B 1 | 33 N 1 | 11 B 0 | 31 N 0 | 26 B 1 | 0

21 24 3N Lai Lorenzo 3.0 ITA | 7 B 0 | 31 N 1 | 27 B 1 | 16 B 0 | 32 N 1 | 14 B 0 | 11 N 0 | 1

23 25 NC Clipici Dumitru 3.0 ITA | 8 N 0 | 32 B 1 | 16 N 0 | 18 N 0 | 33 B 1 | 22 B 1 | 13 N 0 | -1

28 26 NC Marrocu Adriano 2.0 ITA | 9 B 0 | 33 N 0 | 31 B 0 | 29 N 1 | 30 B 1 | 13 N 0 | 23 N 0 | -1

30 27 NC Melis Angelo 2.0 ITA | 10 N 0 | 20 B Â½ | 24 N 0 | 0 0 | 34 B 1 | 30 N 0 | 28 B Â½ | 0

33 28 NC Mutzu Domenico 1.5 ITA | 11 B 0 | 19 N 0 | 18 B 0 | 30 N 0 | 29 B 1 | 33 N 0 | 27 N Â½ | -1

34 29 NC Orecchioni Giovanni Cesare1.0 ITA | 12 N 0 | 22 B 0 | 32 N 0 | 26 B 0 | 28 N 0 | 34 B 0 | 0 1 | 0

26 30 3N Corbo Giuseppe A. 3.0 ITA | 13 B 0 | 21 N 0 | 23 N 0 | 28 B 1 | 26 N 0 | 27 B 1 | 34 N 1 | -1

24 31 NC Mura Marta 3.0 ITA | 14 N 0 | 24 B 0 | 26 N 1 | 19 B 1 | 18 N 0 | 23 B 1 | 21 B 0 | 1

29 32 NC Orru' Giulia 2.0 ITA | 15 B 0 | 25 N 0 | 29 B 1 | 0 1 | 24 B 0 | 21 N 0 | 33 N 0 | 0

25 33 NC Sonis Cesare 3.0 ITA | 16 N 0 | 26 B 1 | 14 N 0 | 23 B 0 | 25 N 0 | 28 B 1 | 32 B 1 | 1

31 34 NC Telch Ettore 2.0 ITA | 17 B 0 | 0 1 | 20 N 0 | 22 B 0 | 27 N 0 | 29 N 1 | 30 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 1N Battasi Antonio DomenicoITA 1728 5 1.00 1.90 -0.9 1742.431739 1952 M 860603 139637

6 WIM Ciobanu Camelia-adrianaROU 2164 7 5.00 5.04 -0.04 1936.292095 1985 M 1209477

30 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1400 3 0.00 0.55 -0.55 1537.431586 1965 M 2803661 157407

11 CM Crapulli Giuseppe ITA 1868 6 3.00 2.91 0.09 1819.711893 1959 M 896233 107661

17 1N Deruda Leonardo ITA 1810 6 3.00 2.45 0.55 1813.141900 1959 M 818011 106748

23 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1592 5 2.00 2.55 -0.55 1611.671631 1963 M 843768 120237

1 IM Dragojlovic AndjelkoITA 2303 7 5.50 5.10 0.4 2055.142286 1959 M 918474 103417

3 FM Gromovs Sergejs ITA 2278 6 4.50 4.27 0.23 1998.292219 1965 M 811394 121317

4 M Ibba Isacco ITA 2240 7 5.00 5.33 -0.33 1961.862120 1981 M 812722 103268

24 3N Lai Lorenzo ITA 1530 5 1.00 1.18 -0.18 1679.711683 2002 M 2814558 143153

16 1N Le Creurer Kilian ITA 1822 6 3.50 2.96 0.54 1760.571886 2000 M 894494 145643

5 IM Ljubisavljevic Zivojin ZSRB 2198 7 5.00 5.63 -0.63 1890.142049 1941 M 902896

15 1N Mallo' Danilo ITA 1823 6 2.50 1.29 1.21 1998.002028 1980 M 838691 114974

8 1N Mameli Gianluca ITA 1962 5 2.00 2.89 -0.89 1806.861870 1993 M 847755 133166

14 1N Masala Diego ITA 1827 7 4.00 3.25 0.75 1847.571898 1996 M 863092 137489

7 CM Messina Giuseppe OttavioITA 2010 7 4.00 4.49 -0.49 1870.141921 1971 M 816477 109631

31 NC Mura Marta ITA 1399 6 2.00 1.13 0.87 1640.861608 2002 F 2816305 159832

22 2N Olivieri Guglielmo ITA 1608 3 0.00 0.37 -0.37 1706.001620 1967 M 2833790 159300

21 2N Polo Alessandro ITA 1620 6 3.00 2.42 0.58 1694.001774 1998 M 896918 139423

10 1N Sanna Yuri ITA 1870 6 4.00 2.62 1.38 1873.572055 1995 M 884693 140824

12 1N Serra Emanuele ITA 1843 6 4.00 2.73 1.27 1837.572019 1990 M 867209 139308

33 NC Sonis Cesare ITA 1354 3 0.00 0.36 -0.36 1571.141613 1957 M 2801545 153516

2 FM Sonis Francesco ITA 2283 7 5.50 4.93 0.57 2076.712307 2002 M 895733 149383

13 1N Sonis Luca ITA 1838 5 2.00 2.84 -0.84 1682.431772 2002 M 895741 149384

19 2N Troiani Carlo ITA 1704 4 0.50 1.84 -1.34 1722.401606 1950 M 838896 102437

9 1N Zuccarelli Angelo ITA 1880 5 1.00 1.97 -0.97 1868.711826 1960 M 815470 113774
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

25 NC Clipici Dumitru ITA 1440 1 1.00 1.90 1.1 33 1672.001483 1986 M 165512

26 NC Marrocu Adriano ITA 1485 1 1.00 3.00 -1 -30 1557.571271 1962 M 166482

27 NC Melis Angelo ITA 1440 3 2.00 2.40 -0.4 -12 1542.671342 1951 M

28 NC Mutzu Domenico ITA 1440 2 1.50 2.60 -1.1 -33 1562.001261 1955 M

29 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1440 4 0.00 2.50 -2.5 -75 1519.17836 1967 M 165513

32 NC Orru' Giulia ITA 1392 2 1.00 2.00 -1 -30 1534.501188 2005 F 164309

20 2N Pes Domenico ITA 1669 2 1.50 2.70 -0.2 -6 1752.501632 1951 M 102436

34 NC Telch Ettore ITA 1347 3 1.00 1.60 -0.6 -18 1561.171226 1942 M 162132
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 18 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1728   |  1 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2303 0 - 1

2 2 FM Sonis Francesco ITA 2283   |  19 2N Troiani Carlo ITA 1704 1 - 0

3 20 2N Pes Domenico ITA 1669   |  3 FM Gromovs Sergejs ITA 2278 0 - 1

4 4 M Ibba Isacco ITA 2240   |  21 2N Polo Alessandro ITA 1620 1 - 0

5 22 2N Olivieri Guglielmo ITA 1608   |  5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2198 0 - 1

6 6 WIM Ciobanu Camelia-adriana ROU 2164   |  23 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1592 1 - 0

7 24 3N Lai Lorenzo ITA 1530   |  7 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2010 0 - 1

8 8 1N Mameli Gianluca ITA 1962   |  25 NC Clipici Dumitru ITA 1440 1 - 0

9 26 NC Marrocu Adriano ITA 1485   |  9 1N Zuccarelli Angelo ITA 1880 0 - 1

10 10 1N Sanna Yuri ITA 1870   |  27 NC Melis Angelo ITA 1440 1 - 0

11 28 NC Mutzu Domenico ITA 1440   |  11 CM Crapulli Giuseppe ITA 1868 0 - 1

12 12 1N Serra Emanuele ITA 1843   |  29 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1440 1 - 0

13 30 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1400   |  13 1N Sonis Luca ITA 1838 0 - 1

14 14 1N Masala Diego ITA 1827   |  31 NC Mura Marta ITA 1399 1 - 0

15 32 NC Orru' Giulia ITA 1392   |  15 1N Mallo' Danilo ITA 1823 0 - 1

16 16 1N Le Creurer Kilian ITA 1822   |  33 NC Sonis Cesare ITA 1354 1 - 0

17 34 NC Telch Ettore ITA 1347   |  17 1N Deruda Leonardo ITA 1810 0 - 1
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X COPPA CITTA  DI MONTI-FUNTANALIRAS (1509011A)
Monti - 03-09-2015 - 06-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko 1 ITA 2303   |  10 1N Sanna Yuri 1 ITA 1870 1 - 0

2 9 1N Zuccarelli Angelo 1 ITA 1880   |  2 FM Sonis Francesco 1 ITA 2283 0 - 1

3 3 FM Gromovs Sergejs 1 ITA 2278   |  12 1N Serra Emanuele 1 ITA 1843 1 - 0

4 11 CM Crapulli Giuseppe 1 ITA 1868   |  4 M Ibba Isacco 1 ITA 2240 Â½ - Â½

5 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z1 SRB 2198   |  14 1N Masala Diego 1 ITA 1827 1 - 0

6 13 1N Sonis Luca 1 ITA 1838   |  6 WIM Ciobanu Camelia-adriana1 ROU 2164 0 - 1

7 7 CM Messina Giuseppe Ottavio1 ITA 2010   |  16 1N Le Creurer Kilian 1 ITA 1822 1 - 0

8 15 1N Mallo' Danilo 1 ITA 1823   |  8 1N Mameli Gianluca 1 ITA 1962 1 - 0

9 17 1N Deruda Leonardo 1 ITA 1810   |  18 1N Battasi Antonio Domenico0 ITA 1728 1 - 0

10 19 2N Troiani Carlo 0 ITA 1704   |  28 NC Mutzu Domenico 0 ITA 1440 1 - 0

11 27 NC Melis Angelo 0 ITA 1440   |  20 2N Pes Domenico 0 ITA 1669 Â½ - Â½

12 21 2N Polo Alessandro 0 ITA 1620   |  30 3N Corbo Giuseppe A. 0 ITA 1400 1 - 0

13 29 NC Orecchioni Giovanni Cesare0 ITA 1440   |  22 2N Olivieri Guglielmo 0 ITA 1608 0 - 1

14 31 NC Mura Marta 0 ITA 1399   |  24 3N Lai Lorenzo 0 ITA 1530 0 - 1

15 25 NC Clipici Dumitru 0 ITA 1440   |  32 NC Orru' Giulia 0 ITA 1392 1 - 0

16 33 NC Sonis Cesare 0 ITA 1354   |  26 NC Marrocu Adriano 0 ITA 1485 1 - 0

17 23 2N Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1592   |  0 - F

18 34 NC Telch Ettore 0 ITA 1347   |  1 - F
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X COPPA CITTA  DI MONTI-FUNTANALIRAS (1509011A)
Monti - 03-09-2015 - 06-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 WIM Ciobanu Camelia-adriana2 ROU 2164   |  1 IM Dragojlovic Andjelko 2 ITA 2303 0 - 1

2 2 FM Sonis Francesco 2 ITA 2283   |  7 CM Messina Giuseppe Ottavio2 ITA 2010 1 - 0

3 15 1N Mallo' Danilo 2 ITA 1823   |  3 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2278 1 - 0

4 17 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1810   |  5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z2 SRB 2198 0 - 1

5 4 M Ibba Isacco 1.5 ITA 2240   |  9 1N Zuccarelli Angelo 1 ITA 1880 1 - 0

6 8 1N Mameli Gianluca 1 ITA 1962   |  11 CM Crapulli Giuseppe 1.5 ITA 1868 Â½ - Â½

7 10 1N Sanna Yuri 1 ITA 1870   |  19 2N Troiani Carlo 1 ITA 1704 1 - 0

8 12 1N Serra Emanuele 1 ITA 1843   |  21 2N Polo Alessandro 1 ITA 1620 1 - 0

9 22 2N Olivieri Guglielmo 1 ITA 1608   |  13 1N Sonis Luca 1 ITA 1838 0 - 1

10 14 1N Masala Diego 1 ITA 1827   |  33 NC Sonis Cesare 1 ITA 1354 1 - 0

11 16 1N Le Creurer Kilian 1 ITA 1822   |  25 NC Clipici Dumitru 1 ITA 1440 1 - 0

12 20 2N Pes Domenico 0.5 ITA 1669   |  34 NC Telch Ettore 1 ITA 1347 1 - 0

13 24 3N Lai Lorenzo 1 ITA 1530   |  27 NC Melis Angelo 0.5 ITA 1440 1 - 0

14 28 NC Mutzu Domenico 0 ITA 1440   |  18 1N Battasi Antonio Domenico0 ITA 1728 0 - 1

15 23 2N Di Pinto Vincenzo 0 ITA 1592   |  30 3N Corbo Giuseppe A. 0 ITA 1400 1 - 0

16 26 NC Marrocu Adriano 0 ITA 1485   |  31 NC Mura Marta 0 ITA 1399 0 - 1

17 32 NC Orru' Giulia 0 ITA 1392   |  29 NC Orecchioni Giovanni Cesare0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

X COPPA CITTA  DI MONTI-FUNTANALIRAS (1509011A)
Monti - 03-09-2015 - 06-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko 3 ITA 2303   |  15 1N Mallo' Danilo 3 ITA 1823 1 - 0

2 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3 SRB 2198   |  2 FM Sonis Francesco 3 ITA 2283 0 - 1

3 3 FM Gromovs Sergejs 2 ITA 2278   |  4 M Ibba Isacco 2.5 ITA 2240 1 - 0

4 11 CM Crapulli Giuseppe 2 ITA 1868   |  6 WIM Ciobanu Camelia-adriana2 ROU 2164 0 - 1

5 7 CM Messina Giuseppe Ottavio2 ITA 2010   |  14 1N Masala Diego 2 ITA 1827 0 - 1

6 13 1N Sonis Luca 2 ITA 1838   |  10 1N Sanna Yuri 2 ITA 1870 0 - 1

7 12 1N Serra Emanuele 2 ITA 1843   |  17 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1810 1 - 0

8 24 3N Lai Lorenzo 2 ITA 1530   |  16 1N Le Creurer Kilian 2 ITA 1822 0 - 1

9 20 2N Pes Domenico 1.5 ITA 1669   |  8 1N Mameli Gianluca 1.5 ITA 1962 0 - 1

10 21 2N Polo Alessandro 1 ITA 1620   |  9 1N Zuccarelli Angelo 1 ITA 1880 Â½ - Â½

11 18 1N Battasi Antonio Domenico1 ITA 1728   |  25 NC Clipici Dumitru 1 ITA 1440 1 - 0

12 31 NC Mura Marta 1 ITA 1399   |  19 2N Troiani Carlo 1 ITA 1704 1 - 0

13 34 NC Telch Ettore 1 ITA 1347   |  22 2N Olivieri Guglielmo 1 ITA 1608 0 - 1

14 33 NC Sonis Cesare 1 ITA 1354   |  23 2N Di Pinto Vincenzo 1 ITA 1592 0 - 1

15 29 NC Orecchioni Giovanni Cesare0 ITA 1440   |  26 NC Marrocu Adriano 0 ITA 1485 0 - 1

16 30 3N Corbo Giuseppe A. 0 ITA 1400   |  28 NC Mutzu Domenico 0 ITA 1440 1 - 0

17 32 NC Orru' Giulia 1 ITA 1392   |  1 - F

18 27 NC Melis Angelo 0.5 ITA 1440   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

X COPPA CITTA  DI MONTI-FUNTANALIRAS (1509011A)
Monti - 03-09-2015 - 06-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 FM Sonis Francesco 4 ITA 2283   |  1 IM Dragojlovic Andjelko 4 ITA 2303 Â½ - Â½

2 14 1N Masala Diego 3 ITA 1827   |  3 FM Gromovs Sergejs 3 ITA 2278 0 - 1

3 15 1N Mallo' Danilo 3 ITA 1823   |  5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3 SRB 2198 Â½ - Â½

4 6 WIM Ciobanu Camelia-adriana3 ROU 2164   |  12 1N Serra Emanuele 3 ITA 1843 1 - 0

5 10 1N Sanna Yuri 3 ITA 1870   |  16 1N Le Creurer Kilian 3 ITA 1822 Â½ - Â½

6 4 M Ibba Isacco 2.5 ITA 2240   |  8 1N Mameli Gianluca 2.5 ITA 1962 1 - 0

7 22 2N Olivieri Guglielmo 2 ITA 1608   |  7 CM Messina Giuseppe Ottavio2 ITA 2010 0 - 1

8 23 2N Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1592   |  11 CM Crapulli Giuseppe 2 ITA 1868 0 - 1

9 17 1N Deruda Leonardo 2 ITA 1810   |  13 1N Sonis Luca 2 ITA 1838 1 - 0

10 18 1N Battasi Antonio Domenico2 ITA 1728   |  31 NC Mura Marta 2 ITA 1399 1 - 0

11 32 NC Orru' Giulia 2 ITA 1392   |  24 3N Lai Lorenzo 2 ITA 1530 0 - 1

12 9 1N Zuccarelli Angelo 1.5 ITA 1880   |  20 2N Pes Domenico 1.5 ITA 1669 1 - 0

13 19 2N Troiani Carlo 1 ITA 1704   |  21 2N Polo Alessandro 1.5 ITA 1620 Â½ - Â½

14 25 NC Clipici Dumitru 1 ITA 1440   |  33 NC Sonis Cesare 1 ITA 1354 1 - 0

15 26 NC Marrocu Adriano 1 ITA 1485   |  30 3N Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1400 1 - 0

16 27 NC Melis Angelo 0.5 ITA 1440   |  34 NC Telch Ettore 1 ITA 1347 1 - 0

17 28 NC Mutzu Domenico 0 ITA 1440   |  29 NC Orecchioni Giovanni Cesare0 ITA 1440 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

X COPPA CITTA  DI MONTI-FUNTANALIRAS (1509011A)
Monti - 03-09-2015 - 06-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Dragojlovic Andjelko 4.5 ITA 2303   |  3 FM Gromovs Sergejs 4 ITA 2278 Â½ - Â½

2 6 WIM Ciobanu Camelia-adriana4 ROU 2164   |  2 FM Sonis Francesco 4.5 ITA 2283 0 - 1

3 16 1N Le Creurer Kilian 3.5 ITA 1822   |  4 M Ibba Isacco 3.5 ITA 2240 0 - 1

4 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z3.5 SRB 2198   |  10 1N Sanna Yuri 3.5 ITA 1870 Â½ - Â½

5 7 CM Messina Giuseppe Ottavio3 ITA 2010   |  15 1N Mallo' Danilo 3.5 ITA 1823 1 - 0

6 11 CM Crapulli Giuseppe 3 ITA 1868   |  17 1N Deruda Leonardo 3 ITA 1810 0 - 1

7 12 1N Serra Emanuele 3 ITA 1843   |  18 1N Battasi Antonio Domenico3 ITA 1728 1 - 0

8 24 3N Lai Lorenzo 3 ITA 1530   |  14 1N Masala Diego 3 ITA 1827 0 - 1

9 8 1N Mameli Gianluca 2.5 ITA 1962   |  9 1N Zuccarelli Angelo 2.5 ITA 1880 Â½ - Â½

10 13 1N Sonis Luca 2 ITA 1838   |  26 NC Marrocu Adriano 2 ITA 1485 1 - 0

11 21 2N Polo Alessandro 2 ITA 1620   |  32 NC Orru' Giulia 2 ITA 1392 1 - 0

12 25 NC Clipici Dumitru 2 ITA 1440   |  22 2N Olivieri Guglielmo 2 ITA 1608 1 - 0

13 31 NC Mura Marta 2 ITA 1399   |  23 2N Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1592 1 - 0

14 30 3N Corbo Giuseppe A. 1 ITA 1400   |  27 NC Melis Angelo 1.5 ITA 1440 1 - 0

15 33 NC Sonis Cesare 1 ITA 1354   |  28 NC Mutzu Domenico 1 ITA 1440 1 - 0

16 29 NC Orecchioni Giovanni Cesare0 ITA 1440   |  34 NC Telch Ettore 1 ITA 1347 0 - 1

17 19 2N Troiani Carlo 1.5 ITA 1704   |  0 - F

18 20 2N Pes Domenico 1.5 ITA 1669   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

X COPPA CITTA  DI MONTI-FUNTANALIRAS (1509011A)
Monti - 03-09-2015 - 06-09-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 FM Gromovs Sergejs 4.5 ITA 2278   |  2 FM Sonis Francesco 5.5 ITA 2283 1 - 0

2 4 M Ibba Isacco 4.5 ITA 2240   |  1 IM Dragojlovic Andjelko 5 ITA 2303 Â½ - Â½

3 7 CM Messina Giuseppe Ottavio4 ITA 2010   |  5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z4 SRB 2198 0 - 1

4 14 1N Masala Diego 4 ITA 1827   |  6 WIM Ciobanu Camelia-adriana4 ROU 2164 0 - 1

5 10 1N Sanna Yuri 4 ITA 1870   |  17 1N Deruda Leonardo 4 ITA 1810 1 - 0

6 15 1N Mallo' Danilo 3.5 ITA 1823   |  12 1N Serra Emanuele 4 ITA 1843 0 - 1

7 9 1N Zuccarelli Angelo 3 ITA 1880   |  16 1N Le Creurer Kilian 3.5 ITA 1822 0 - 1

8 18 1N Battasi Antonio Domenico3 ITA 1728   |  8 1N Mameli Gianluca 3 ITA 1962 0 - 1

9 11 CM Crapulli Giuseppe 3 ITA 1868   |  24 3N Lai Lorenzo 3 ITA 1530 1 - 0

10 13 1N Sonis Luca 3 ITA 1838   |  25 NC Clipici Dumitru 3 ITA 1440 1 - 0

11 31 NC Mura Marta 3 ITA 1399   |  21 2N Polo Alessandro 3 ITA 1620 0 - 1

12 22 2N Olivieri Guglielmo 2 ITA 1608   |  20 2N Pes Domenico 2.5 ITA 1669 0 - 1

13 23 2N Di Pinto Vincenzo 2 ITA 1592   |  26 NC Marrocu Adriano 2 ITA 1485 1 - 0

14 34 NC Telch Ettore 2 ITA 1347   |  30 3N Corbo Giuseppe A. 2 ITA 1400 0 - 1

15 33 NC Sonis Cesare 2 ITA 1354   |  32 NC Orru' Giulia 2 ITA 1392 1 - 0

16 27 NC Melis Angelo 1.5 ITA 1440   |  28 NC Mutzu Domenico 1 ITA 1440 Â½ - Â½

17 19 2N Troiani Carlo 1.5 ITA 1704   |  0 - F

18 29 NC Orecchioni Giovanni Cesare0 ITA 1440   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

X COPPA CITTA  DI MONTI-FUNTANALIRAS (1509011A)
Monti - 03-09-2015 - 06-09-2015

1 Dragojlovic Andjelko
IM ITA   Elo FIDE: 2303 Perf: 2286 Media: 2055.14 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1728 575 0.92 1 1 1

2 B 10 1N Sanna Yuri ITA 1870 433 0.92 1 2 2

3 N 6 WIM Ciobanu Camelia-adriana ROU 2164 139 0.69 1 3 3

4 B 15 1N Mallo' Danilo ITA 1823 480 0.92 1 4 4

5 N 2 FM Sonis Francesco ITA 2283 20 0.53 Â½ 4 4

6 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2278 25 0.53 Â½ 4 4

7 N 4 M Ibba Isacco ITA 2240 63 0.59 Â½ 4 4

5.1 4 4

2 Sonis Francesco
FM ITA   Elo FIDE: 2283 Perf: 2307 Media: 2076.71 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Troiani Carlo ITA 1704 579 0.92 1 1 1

2 N 9 1N Zuccarelli Angelo ITA 1880 403 0.92 1 2 2

3 B 7 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2010 273 0.83 1 3 3

4 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2198 85 0.62 1 4 4

5 B 1 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2303 -20 0.47 Â½ 4 4

6 N 6 WIM Ciobanu Camelia-adriana ROU 2164 119 0.66 1 5 5

7 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2278 5 0.51 0 5 5

4.93 5 5

3 Gromovs Sergejs
FM ITA   Elo FIDE: 2278 Perf: 2219 Media: 1998.29 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Pes Domenico ITA 1669 1 0 1

2 B 12 1N Serra Emanuele ITA 1843 435 0.92 1 1 2

3 N 15 1N Mallo' Danilo ITA 1823 455 0.92 0 1 2

4 B 4 M Ibba Isacco ITA 2240 38 0.55 1 2 3

5 N 14 1N Masala Diego ITA 1827 451 0.92 1 3 4

6 N 1 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2303 -25 0.47 Â½ 3 4

7 B 2 FM Sonis Francesco ITA 2283 -5 0.49 1 4 5

4.27 4 5

4 Ibba Isacco
M ITA   Elo FIDE: 2240 Perf: 2120 Media: 1961.86 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 2N Polo Alessandro ITA 1620 620 0.92 1 1 1

2 N 11 CM Crapulli Giuseppe ITA 1868 372 0.9 Â½ 1 1

3 B 9 1N Zuccarelli Angelo ITA 1880 360 0.9 1 2 2

4 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2278 -38 0.45 0 2 2

5 B 8 1N Mameli Gianluca ITA 1962 278 0.83 1 3 3

6 N 16 1N Le Creurer Kilian ITA 1822 418 0.92 1 4 4

7 B 1 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2303 -63 0.41 Â½ 4 4

5.33 4 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

X COPPA CITTA  DI MONTI-FUNTANALIRAS (1509011A)
Monti - 03-09-2015 - 06-09-2015

5 Ljubisavljevic Zivojin Z
IM SRB   Elo FIDE: 2198 Perf: 2049 Media: 1890.14 W-We: -0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N Olivieri Guglielmo ITA 1608 590 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Masala Diego ITA 1827 371 0.9 1 2 2

3 N 17 1N Deruda Leonardo ITA 1810 388 0.91 1 3 3

4 B 2 FM Sonis Francesco ITA 2283 -85 0.38 0 3 3

5 N 15 1N Mallo' Danilo ITA 1823 375 0.91 Â½ 3 3

6 B 10 1N Sanna Yuri ITA 1870 328 0.87 Â½ 3 3

7 N 7 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2010 188 0.74 1 4 4

5.63 4 4

6 Ciobanu Camelia-adriana
WIM ROU   Elo FIDE: 2164 Perf: 2095 Media: 1936.29 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1592 572 0.92 1 1 1

2 N 13 1N Sonis Luca ITA 1838 326 0.87 1 2 2

3 B 1 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2303 -139 0.31 0 2 2

4 N 11 CM Crapulli Giuseppe ITA 1868 296 0.85 1 3 3

5 B 12 1N Serra Emanuele ITA 1843 321 0.87 1 4 4

6 B 2 FM Sonis Francesco ITA 2283 -119 0.34 0 4 4

7 N 14 1N Masala Diego ITA 1827 337 0.88 1 5 5

5.04 5 5

7 Messina Giuseppe Ottavio
CM ITA   Elo FIDE: 2010 Perf: 1921 Media: 1870.14 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Lai Lorenzo ITA 1530 480 0.92 1 1 1

2 B 16 1N Le Creurer Kilian ITA 1822 188 0.74 1 2 2

3 N 2 FM Sonis Francesco ITA 2283 -273 0.17 0 2 2

4 B 14 1N Masala Diego ITA 1827 183 0.74 0 2 2

5 N 22 2N Olivieri Guglielmo ITA 1608 402 0.92 1 3 3

6 B 15 1N Mallo' Danilo ITA 1823 187 0.74 1 4 4

7 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2198 -188 0.26 0 4 4

4.49 4 4

8 Mameli Gianluca
1N ITA   Elo FIDE: 1962 Perf: 1870 Media: 1806.86 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Clipici Dumitru ITA 1440 1 0 1

2 N 15 1N Mallo' Danilo ITA 1823 139 0.69 0 0 1

3 B 11 CM Crapulli Giuseppe ITA 1868 94 0.63 Â½ 0 1

4 N 20 2N Pes Domenico ITA 1669 1 0 2

5 N 4 M Ibba Isacco ITA 2240 -278 0.17 0 0 2

6 B 9 1N Zuccarelli Angelo ITA 1880 82 0.61 Â½ 0 2

7 N 18 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1728 234 0.79 1 1 3

2.89 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

X COPPA CITTA  DI MONTI-FUNTANALIRAS (1509011A)
Monti - 03-09-2015 - 06-09-2015

9 Zuccarelli Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1880 Perf: 1826 Media: 1868.71 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Marrocu Adriano ITA 1485 1 0 1

2 B 2 FM Sonis Francesco ITA 2283 -403 0.08 0 0 1

3 N 4 M Ibba Isacco ITA 2240 -360 0.1 0 0 1

4 N 21 2N Polo Alessandro ITA 1620 260 0.82 Â½ 0 1

5 B 20 2N Pes Domenico ITA 1669 1 0 2

6 N 8 1N Mameli Gianluca ITA 1962 -82 0.39 Â½ 0 2

7 B 16 1N Le Creurer Kilian ITA 1822 58 0.58 0 0 2

1.97 0 2

10 Sanna Yuri
1N ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 2055 Media: 1873.57 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Melis Angelo ITA 1440 1 0 1

2 N 1 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2303 -433 0.08 0 0 1

3 B 19 2N Troiani Carlo ITA 1704 166 0.72 1 1 2

4 N 13 1N Sonis Luca ITA 1838 32 0.54 1 2 3

5 B 16 1N Le Creurer Kilian ITA 1822 48 0.57 Â½ 2 3

6 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2198 -328 0.13 Â½ 2 3

7 B 17 1N Deruda Leonardo ITA 1810 60 0.58 1 3 4

2.62 3 4

11 Crapulli Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1893 Media: 1819.71 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Mutzu Domenico ITA 1440 1 0 1

2 B 4 M Ibba Isacco ITA 2240 -372 0.1 Â½ 0 1

3 N 8 1N Mameli Gianluca ITA 1962 -94 0.37 Â½ 0 1

4 B 6 WIM Ciobanu Camelia-adriana ROU 2164 -296 0.15 0 0 1

5 N 23 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1592 276 0.83 1 1 2

6 B 17 1N Deruda Leonardo ITA 1810 58 0.58 0 1 2

7 B 24 3N Lai Lorenzo ITA 1530 338 0.88 1 2 3

2.91 2 3

12 Serra Emanuele
1N ITA   Elo FIDE: 1843 Perf: 2019 Media: 1837.57 W-We: 1.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1440 1 0 1

2 N 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2278 -435 0.08 0 0 1

3 B 21 2N Polo Alessandro ITA 1620 223 0.78 1 1 2

4 B 17 1N Deruda Leonardo ITA 1810 33 0.55 1 2 3

5 N 6 WIM Ciobanu Camelia-adriana ROU 2164 -321 0.13 0 2 3

6 B 18 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1728 115 0.66 1 3 4

7 N 15 1N Mallo' Danilo ITA 1823 20 0.53 1 4 5

2.73 4 5
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X COPPA CITTA  DI MONTI-FUNTANALIRAS (1509011A)
Monti - 03-09-2015 - 06-09-2015

13 Sonis Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1772 Media: 1682.43 W-We: -0.84

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1400 438 0.92 1 1 1

2 B 6 WIM Ciobanu Camelia-adriana ROU 2164 -326 0.13 0 1 1

3 N 22 2N Olivieri Guglielmo ITA 1608 230 0.79 1 2 2

4 B 10 1N Sanna Yuri ITA 1870 -32 0.46 0 2 2

5 N 17 1N Deruda Leonardo ITA 1810 28 0.54 0 2 2

6 B 26 NC Marrocu Adriano ITA 1485 1 2 3

7 B 25 NC Clipici Dumitru ITA 1440 1 2 4

2.84 2 4

14 Masala Diego
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1898 Media: 1847.57 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Mura Marta ITA 1399 428 0.92 1 1 1

2 N 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2198 -371 0.1 0 1 1

3 B 33 NC Sonis Cesare ITA 1354 473 0.92 1 2 2

4 N 7 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2010 -183 0.26 1 3 3

5 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2278 -451 0.08 0 3 3

6 N 24 3N Lai Lorenzo ITA 1530 297 0.85 1 4 4

7 B 6 WIM Ciobanu Camelia-adriana ROU 2164 -337 0.12 0 4 4

3.25 4 4

15 Mallo' Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1823 Perf: 2028 Media: 1998.00 W-We: 1.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Orru' Giulia ITA 1392 1 0 1

2 B 8 1N Mameli Gianluca ITA 1962 -139 0.31 1 1 2

3 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2278 -455 0.08 1 2 3

4 N 1 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2303 -480 0.08 0 2 3

5 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2198 -375 0.09 Â½ 2 3

6 N 7 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2010 -187 0.26 0 2 3

7 B 12 1N Serra Emanuele ITA 1843 -20 0.47 0 2 3

1.29 2 3

16 Le Creurer Kilian
1N ITA   Elo FIDE: 1822 Perf: 1886 Media: 1760.57 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Sonis Cesare ITA 1354 468 0.92 1 1 1

2 N 7 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2010 -188 0.26 0 1 1

3 B 25 NC Clipici Dumitru ITA 1440 1 1 2

4 N 24 3N Lai Lorenzo ITA 1530 292 0.85 1 2 3

5 N 10 1N Sanna Yuri ITA 1870 -48 0.43 Â½ 2 3

6 B 4 M Ibba Isacco ITA 2240 -418 0.08 0 2 3

7 N 9 1N Zuccarelli Angelo ITA 1880 -58 0.42 1 3 4

2.96 3 4
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17 Deruda Leonardo
1N ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1900 Media: 1813.14 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Telch Ettore ITA 1347 1 0 1

2 B 18 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1728 82 0.61 1 1 2

3 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2198 -388 0.09 0 1 2

4 N 12 1N Serra Emanuele ITA 1843 -33 0.45 0 1 2

5 B 13 1N Sonis Luca ITA 1838 -28 0.46 1 2 3

6 N 11 CM Crapulli Giuseppe ITA 1868 -58 0.42 1 3 4

7 N 10 1N Sanna Yuri ITA 1870 -60 0.42 0 3 4

2.45 3 4

18 Battasi Antonio Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1739 Media: 1742.43 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 IM Dragojlovic Andjelko ITA 2303 -575 0.08 0 0 0

2 N 17 1N Deruda Leonardo ITA 1810 -82 0.39 0 0 0

3 N 28 NC Mutzu Domenico ITA 1440 1 0 1

4 B 25 NC Clipici Dumitru ITA 1440 1 0 2

5 B 31 NC Mura Marta ITA 1399 329 0.88 1 1 3

6 N 12 1N Serra Emanuele ITA 1843 -115 0.34 0 1 3

7 B 8 1N Mameli Gianluca ITA 1962 -234 0.21 0 1 3

1.9 1 3

19 Troiani Carlo
2N ITA   Elo FIDE: 1704 Perf: 1606 Media: 1722.40 W-We: -1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 FM Sonis Francesco ITA 2283 -579 0.08 0 0 0

2 B 28 NC Mutzu Domenico ITA 1440 1 0 1

3 N 10 1N Sanna Yuri ITA 1870 -166 0.28 0 0 1

4 N 31 NC Mura Marta ITA 1399 305 0.86 0 0 1

5 B 21 2N Polo Alessandro ITA 1620 84 0.62 Â½ 0 1

6 0 0 F 0 1

7 0 0 F 0 1

1.84 0 1

20 Pes Domenico
2N ITA Elo Italia: 1669 Variaz: -6 Perf: 1632 Media: 1752.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 FM Gromovs Sergejs ITA 2278 -609 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Melis Angelo ITA 1440 229 0.79 Â½ 0 0

3 B 34 NC Telch Ettore ITA 1347 322 0.87 1 1 1

4 B 8 1N Mameli Gianluca ITA 1962 -293 0.15 0 1 1

5 N 9 1N Zuccarelli Angelo ITA 1880 -211 0.23 0 1 1

6 0 1 F 1 2

7 N 22 2N Olivieri Guglielmo ITA 1608 61 0.58 1 2 3

2.7 2 3
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21 Polo Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1620 Perf: 1774 Media: 1694.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Ibba Isacco ITA 2240 -620 0.08 0 0 0

2 B 30 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1400 220 0.78 1 1 1

3 N 12 1N Serra Emanuele ITA 1843 -223 0.22 0 1 1

4 B 9 1N Zuccarelli Angelo ITA 1880 -260 0.18 Â½ 1 1

5 N 19 2N Troiani Carlo ITA 1704 -84 0.38 Â½ 1 1

6 B 32 NC Orru' Giulia ITA 1392 1 1 2

7 N 31 NC Mura Marta ITA 1399 221 0.78 1 2 3

2.42 2 3

22 Olivieri Guglielmo
2N ITA   Elo FIDE: 1608 Perf: 1620 Media: 1706.00 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 IM Ljubisavljevic Zivojin Z SRB 2198 -590 0.08 0 0 0

2 N 29 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1440 1 0 1

3 B 13 1N Sonis Luca ITA 1838 -230 0.21 0 0 1

4 N 34 NC Telch Ettore ITA 1347 1 0 2

5 B 7 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2010 -402 0.08 0 0 2

6 N 25 NC Clipici Dumitru ITA 1440 0 0 2

7 B 20 2N Pes Domenico ITA 1669 0 0 2

0.37 0 2

23 Di Pinto Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1592 Perf: 1631 Media: 1611.67 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 WIM Ciobanu Camelia-adriana ROU 2164 -572 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 30 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1400 192 0.75 1 1 1

4 N 33 NC Sonis Cesare ITA 1354 238 0.8 1 2 2

5 B 11 CM Crapulli Giuseppe ITA 1868 -276 0.17 0 2 2

6 N 31 NC Mura Marta ITA 1399 193 0.75 0 2 2

7 B 26 NC Marrocu Adriano ITA 1485 1 2 3

2.55 2 3

24 Lai Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1530 Perf: 1683 Media: 1679.71 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Messina Giuseppe Ottavio ITA 2010 -480 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Mura Marta ITA 1399 131 0.68 1 1 1

3 B 27 NC Melis Angelo ITA 1440 1 1 2

4 B 16 1N Le Creurer Kilian ITA 1822 -292 0.15 0 1 2

5 N 32 NC Orru' Giulia ITA 1392 1 1 3

6 B 14 1N Masala Diego ITA 1827 -297 0.15 0 1 3

7 N 11 CM Crapulli Giuseppe ITA 1868 -338 0.12 0 1 3

1.18 1 3
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25 Clipici Dumitru
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 33 Perf: 1483 Media: 1672.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Mameli Gianluca ITA 1962 -522 0.08 0 0 0

2 B 32 NC Orru' Giulia ITA 1392 48 0.57 1 1 1

3 N 16 1N Le Creurer Kilian ITA 1822 -382 0.09 0 1 1

4 N 18 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1728 -288 0.16 0 1 1

5 B 33 NC Sonis Cesare ITA 1354 86 0.62 1 2 2

6 B 22 2N Olivieri Guglielmo ITA 1608 -168 0.28 1 3 3

7 N 13 1N Sonis Luca ITA 1838 -398 0.08 0 3 3

1.88 3 3

26 Marrocu Adriano
NC ITA Elo Italia: 1485 Variaz: -30 Perf: 1271 Media: 1557.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Zuccarelli Angelo ITA 1880 -395 0.08 0 0 0

2 N 33 NC Sonis Cesare ITA 1354 131 0.68 0 0 0

3 B 31 NC Mura Marta ITA 1399 86 0.62 0 0 0

4 N 29 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1440 45 0.56 1 1 1

5 B 30 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1400 85 0.62 1 2 2

6 N 13 1N Sonis Luca ITA 1838 -353 0.11 0 2 2

7 N 23 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1592 -107 0.35 0 2 2

3.02 2 2

27 Melis Angelo
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -12 Perf: 1342 Media: 1542.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 1N Sanna Yuri ITA 1870 -430 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Pes Domenico ITA 1669 -229 0.21 Â½ 0 0

3 N 24 3N Lai Lorenzo ITA 1530 -90 0.38 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 34 NC Telch Ettore ITA 1347 93 0.63 1 1 1

6 N 30 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1400 40 0.56 0 1 1

7 B 28 NC Mutzu Domenico ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

2.36 1 1

28 Mutzu Domenico
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1261 Media: 1562.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Crapulli Giuseppe ITA 1868 -428 0.08 0 0 0

2 N 19 2N Troiani Carlo ITA 1704 -264 0.18 0 0 0

3 B 18 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1728 -288 0.16 0 0 0

4 N 30 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1400 40 0.56 0 0 0

5 B 29 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1440 0 0.5 1 1 1

6 N 33 NC Sonis Cesare ITA 1354 86 0.62 0 1 1

7 N 27 NC Melis Angelo ITA 1440 0 0.5 Â½ 1 1

2.6 1 1
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29 Orecchioni Giovanni Cesare
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -75 Perf: 836 Media: 1519.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Serra Emanuele ITA 1843 -403 0.08 0 0 0

2 B 22 2N Olivieri Guglielmo ITA 1608 -168 0.28 0 0 0

3 N 32 NC Orru' Giulia ITA 1392 48 0.57 0 0 0

4 B 26 NC Marrocu Adriano ITA 1485 -45 0.44 0 0 0

5 N 28 NC Mutzu Domenico ITA 1440 0 0.5 0 0 0

6 B 34 NC Telch Ettore ITA 1347 93 0.63 0 0 0

7 0 1 F 0 1

2.5 0 1

30 Corbo Giuseppe A.
3N ITA   Elo FIDE: 1400 Perf: 1586 Media: 1537.43 W-We: -0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Sonis Luca ITA 1838 -438 0.08 0 0 0

2 N 21 2N Polo Alessandro ITA 1620 -220 0.22 0 0 0

3 N 23 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1592 -192 0.25 0 0 0

4 B 28 NC Mutzu Domenico ITA 1440 1 0 1

5 N 26 NC Marrocu Adriano ITA 1485 0 0 1

6 B 27 NC Melis Angelo ITA 1440 1 0 2

7 N 34 NC Telch Ettore ITA 1347 1 0 3

0.55 0 3

31 Mura Marta
NC ITA   Elo FIDE: 1399 Perf: 1608 Media: 1640.86 W-We: 0.87

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Masala Diego ITA 1827 -428 0.08 0 0 0

2 B 24 3N Lai Lorenzo ITA 1530 -131 0.32 0 0 0

3 N 26 NC Marrocu Adriano ITA 1485 1 0 1

4 B 19 2N Troiani Carlo ITA 1704 -305 0.14 1 1 2

5 N 18 1N Battasi Antonio Domenico ITA 1728 -329 0.12 0 1 2

6 B 23 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1592 -193 0.25 1 2 3

7 B 21 2N Polo Alessandro ITA 1620 -221 0.22 0 2 3

1.13 2 3

32 Orru' Giulia
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -30 Perf: 1188 Media: 1534.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Mallo' Danilo ITA 1823 -431 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Clipici Dumitru ITA 1440 -48 0.43 0 0 0

3 B 29 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1440 -48 0.43 1 1 1

4 0 1 F 1 2

5 B 24 3N Lai Lorenzo ITA 1530 -138 0.31 0 1 2

6 N 21 2N Polo Alessandro ITA 1620 -228 0.21 0 1 2

7 N 33 NC Sonis Cesare ITA 1354 38 0.55 0 1 2

2.01 1 2
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33 Sonis Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1354 Perf: 1613 Media: 1571.14 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Le Creurer Kilian ITA 1822 -468 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Marrocu Adriano ITA 1485 1 0 1

3 N 14 1N Masala Diego ITA 1827 -473 0.08 0 0 1

4 B 23 2N Di Pinto Vincenzo ITA 1592 -238 0.2 0 0 1

5 N 25 NC Clipici Dumitru ITA 1440 0 0 1

6 B 28 NC Mutzu Domenico ITA 1440 1 0 2

7 B 32 NC Orru' Giulia ITA 1392 1 0 3

0.36 0 3

34 Telch Ettore
NC ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -18 Perf: 1226 Media: 1561.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 1N Deruda Leonardo ITA 1810 -463 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 20 2N Pes Domenico ITA 1669 -322 0.13 0 0 1

4 B 22 2N Olivieri Guglielmo ITA 1608 -261 0.18 0 0 1

5 N 27 NC Melis Angelo ITA 1440 -93 0.37 0 0 1

6 N 29 NC Orecchioni Giovanni CesareITA 1440 -93 0.37 1 1 2

7 B 30 3N Corbo Giuseppe A. ITA 1400 -53 0.43 0 1 2

1.56 1 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

20 2N Pes Domenico ITA 4 1.0 1932 1739 1669 1951 M 102436

25 NC Clipici Dumitru ITA 6 2.0 1718 1593 1440 1986 M 165512

26 NC Marrocu Adriano ITA 6 1.0 1577 1304 1485 1962 M 166482

27 NC Melis Angelo ITA 3 0.0 1600 800 1440 1951 M

28 NC Mutzu Domenico ITA 5 0.0 1610 810 1440 1955 M

32 NC Orru' Giulia ITA 4 0.0 1581 781 1392 2005 F 164309

34 NC Telch Ettore ITA 3 0.0 1606 806 1347 1942 M 162132
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